[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2020    № 62

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального
 района Волгоградской области от 24.12.2014 № 964 «О создании антинаркотической
 комиссии Ленинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2014 № 964 «О создании антинаркотической комиссии Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановлений от 07.09.2015 № 375, от 26.10.2015 № 435, от 05.02.2016 № 38, от 01.12.2016 № 549, от 26.01.2017 № 22, от 17.03.2017 № 121, от 28.03.2017 № 135, от 23.06.2017 № 303, от 16.02.2018 № 88, от 25.09.2019 № 490, от 25.10.2019 № 581, от 13.12.2019 № 688) изменения следующего содержания:
1.1. Должность Контарева Геннадия Викторовича читать «начальник Отдела МВД России по Ленинскому району Волгоградской области, заместитель председателя антинаркотической комиссии» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского
муниципального района

                             А.В. Денисов